様式　５
　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　　日
大　府　市　長　殿
　　　　　　　　　　 　住　　所

　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　（法人名及び代表者名）　　　　　　　　　　（印鑑証明印）
入　　札　　書

下記のとおり入札します。
記

十億

億
千万

百万

十万

万

千
百
十
円
0
0
ただし、自動販売機設置貸付物件の貸付料

自動販売機貸付物件番号
（貸付物件番号１～22のうち
入札参加番号を記載）

　「大府市庁舎等自動販売機設置に関する入札募集要領」の各項目を承知の上、上記の入札に参加いたします。
（注）
１　入札金額は、年額とし、大府市が設定する予定価格（最低制限貸付料）以上の金額（百円単位）を記入してください。
２　金額はアラビア数字で、初めの数字の頭に「￥」を記入してください。

３　複数の物件に応募する場合は、１物件ごとに入札書を作

成してください。
４　入札金額には、消費税は含まないものとする。